
Clasificación Final-

I CROSS POPULAR CANDAMO

Pos No Name Tiempo Equipo

7 Km

2,5K 5K

19/02/2017 cronometraje y eventos  deportivos

1 70 SERGIO SANTOS RODRIGUEZ 00:25:10 ATLETISMO ZAMORA00:08:15 00:16:37

2 35 ALEJANDRO VEGA JUNCO 00:25:4900:08:33 00:17:13

3 9 SERVANDO FERNANDEZ CARROCERA 00:26:46 CHANWAS00:09:00 00:17:58

4 83 DIEGO COTERA GONZALO 00:26:5300:08:43 00:17:49

5 51 AITOR LLAMEDO VIGIL 00:27:04 NAVA TRAIL00:08:54 00:17:58

6 15 MIGUEL MURCIANO BLANCO 00:27:08 ASOCIACION ATLETICA AVILESINA00:09:00 00:18:11

7 10 GABRIEL ALEJANDRO MARTIN 00:27:30 CHANWAS00:09:14 00:18:30

8 78 JOSE LUIS GARCIA FERNANDEZ 00:27:4000:09:06 00:18:25

9 72 JOSE JUAN HERNANDEZ GONZALEZ 00:27:4800:09:12 00:18:35

10 7 RUBEN DEL CAÑO MENENDEZ 00:27:52 CHANWAS00:09:14 00:18:34

11 65 MIGUEL GONZALEZ RODRIGUEZ 00:27:5200:09:15 00:18:39

12 84 ROBERTO GARCIA FERRERAS 00:28:0000:09:12 00:18:44

13 8 ANGEL RODRIGUEZ GARCIA 00:28:05 CHANWAS00:09:20 00:18:53

14 59 MIGUEL FERNANDEZ FERNANDEZ 00:28:07 CHANWAS00:09:21 00:18:53

15 53 FELIX GONZALEZ FERNANDEZ 00:28:11 AD XENTE CORRENDERA00:09:06 00:18:39

16 13 PEDRO GORRIA 00:28:2700:09:27 00:18:57

17 79 MANUEL ARECES FERNANDEZ 00:28:3400:09:04 00:18:40

18 74 ANTONIO FERNANDEZ MARQUES 00:28:57 AVILES ATLETISMO00:09:11 00:18:44

19 52 SUSANA GONZALEZ GUTIERREZ 00:29:2700:09:32 00:19:30

20 19 DIEGO GONZALEZ ALONSO 00:29:31 CD 2007 LLANERA00:09:49 00:19:43

21 28 LUIS PEREZ MUÑIZ 00:29:41 PILOÑA DEPORTE00:09:51 00:19:47

22 62 JOSE PEÑA COTO 00:30:2400:10:00 00:20:18

23 5 ALBERTO ALVAREZ GARCIA 00:30:3000:09:58 00:20:13

24 67 MANUEL JESUS VALLINA SANCHEZ 00:31:1700:09:51 00:20:17

25 75 MARIANO GARCIA ALVAREZ 00:31:2200:10:14 00:20:50

26 23 YONATAN MARIN CASERO 00:31:4900:10:28 00:21:17

27 64 ALBERTO PEREZ MARTINEZ 00:32:0000:10:05 00:21:02

28 76 JAVIER PEREZ GONZALEZ 00:32:1500:10:39 00:21:28

29 68 CLELLAN COE 00:32:2800:10:20 00:21:22

30 16 ROBERTO LOPEZ ALVAREZ 00:32:39 X-PLORER TEAM00:10:19 00:21:22

31 55 ENRIQUE SANCHEZ SANTIAGO 00:32:5800:10:39 00:21:46

32 66 DIEGO BERNAL ALVAREZ 00:32:5800:10:38 00:21:46

33 82 BRUNO CORO 00:33:1800:10:53 00:22:11

34 63 ROBERTO RUBIO ROZAS 00:33:4300:11:07 00:22:43

35 17 ALADINO MONTES CASADO 00:33:47 X-PLORER TEAM00:10:31 00:21:46

36 48 DIEGO NIETO 00:33:51 GM MOSCóN00:10:54 00:22:22

37 73 SANTIAGO DIAZ CANOSA 00:33:5100:11:02 00:22:41

38 58 FAUSTINO BENITEZ VILELA 00:34:18 ATLETAS DE BARRIO00:10:38 00:22:26

39 25 IVAN GONZALEZ FERNANDEZ 00:34:43 INTELLIGENT INTERVAL00:11:48 00:23:25

40 69 ROCIO LOPEZ TRELLES 00:34:53 CHANWAS00:11:20 00:23:25

41 61 CARLOS PEÑA COTO 00:34:5300:11:54 00:23:27

42 86 DAVID ESPAÑOL FERNANDEZ 00:34:5400:12:13 00:23:25

43 54 JUAN JOSE MARTINEZ PELAEZ 00:35:3900:11:45 00:24:02

44 56 JOSE CARLOS SUAREZ GONZALEZ 00:35:5700:11:41 00:23:48

45 47 SERGIO FERNANDEZ PEREZ 00:36:1700:11:10 00:23:39

46 80 JAVIER GARCIA DIAZ 00:36:23 RAPOSOS TRAIL TEAM00:11:59 00:24:17

47 3 LAURA SANDINO FERNANDEZ 00:37:15 NENIS00:12:15 00:24:44

48 2 MARTA SANDINO FERNANDEZ 00:37:15 NENIS00:12:14 00:24:44

49 49 ROBERTO SUAREZ MARTINEZ 00:37:4500:12:17 00:24:57

50 85 DIEGO RODRIGUEZ 00:38:5000:12:14 00:25:21

51 81 PATRICIA REVILLA RODRIGUEZ 00:40:04 RAPOSOS TRAIL TEAM00:12:39 00:26:14

52 77 ALMUDENA CALLEJA SUAREZ 00:42:0500:13:13 00:27:21

53 27 PABLO GARRIDO GONZALEZ 00:42:0600:13:31 00:27:40

54 57 PATRICIA GARCIA MARCOS 00:43:17 ATLETAS DE BARRIO00:13:57 00:28:36
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I CROSS POPULAR CANDAMO

Pos No Name Tiempo Equipo

7 Km

2,5K 5K

19/02/2017 cronometraje y eventos  deportivos

55 60 CRISTINA ALVAREZ MIGUELEZ 00:43:4600:14:02 00:28:41

56 71 NATALIA RODRIGUEZ GIRALDO 00:43:5900:13:58 00:28:53
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I CROSS POPULAR CANDAMO

CLASIFICACION POR CATEGORIAS
CRONOMETRAJE Y EVENTOS DEPORTIVOS

19/02/2017

Masculino SENIOR MASCULINO

PosGen. No Nombre Tiempo CLUBPosCat

1 70 SERGIO SANTOS RODRIGUEZ 00:25:10 ATLETISMO ZAMORA1

2 35 ALEJANDRO VEGA JUNCO 00:25:492

5 51 AITOR LLAMEDO VIGIL 00:27:04 NAVA TRAIL3

6 15 MIGUEL MURCIANO BLANCO 00:27:08 ASOCIACION ATLETICA AVILESINA4

22 62 JOSE PEÑA COTO 00:30:245

23 5 ALBERTO ALVAREZ GARCIA 00:30:306

27 64 ALBERTO PEREZ MARTINEZ 00:32:007

32 66 DIEGO BERNAL ALVAREZ 00:32:588

37 73 SANTIAGO DIAZ CANOSA 00:33:519

38 58 FAUSTINO BENITEZ VILELA 00:34:18 ATLETAS DE BARRIO10

41 61 CARLOS PEÑA COTO 00:34:5311

45 47 SERGIO FERNANDEZ PEREZ 00:36:1712

Femenino SENIOR FEMENINO

PosGen. No Nombre Tiempo CLUBPosCat

54 57 PATRICIA GARCIA MARCOS 00:43:17 ATLETAS DE BARRIO1

55 60 CRISTINA ALVAREZ MIGUELEZ 00:43:462

Masculino M-35 MASCULINO

PosGen. No Nombre Tiempo CLUBPosCat

4 83 DIEGO COTERA GONZALO 00:26:531

9 72 JOSE JUAN HERNANDEZ GONZALEZ 00:27:482

11 65 MIGUEL GONZALEZ RODRIGUEZ 00:27:523

14 59 MIGUEL FERNANDEZ FERNANDEZ 00:28:07 CHANWAS4

15 53 FELIX GONZALEZ FERNANDEZ 00:28:11 AD XENTE CORRENDERA5

17 79 MANUEL ARECES FERNANDEZ 00:28:346

25 75 MARIANO GARCIA ALVAREZ 00:31:227

30 16 ROBERTO LOPEZ ALVAREZ 00:32:39 X-PLORER TEAM8

33 82 BRUNO CORO 00:33:189

36 48 DIEGO NIETO 00:33:51 GM MOSCóN10

39 25 IVAN GONZALEZ FERNANDEZ 00:34:43 INTELLIGENT INTERVAL11

42 86 DAVID ESPAÑOL FERNANDEZ 00:34:5412

43 54 JUAN JOSE MARTINEZ PELAEZ 00:35:3913

49 49 ROBERTO SUAREZ MARTINEZ 00:37:4514

50 85 DIEGO RODRIGUEZ 00:38:5015

Femenino F-35 FEMENINO

PosGen. No Nombre Tiempo CLUBPosCat

40 69 ROCIO LOPEZ TRELLES 00:34:53 CHANWAS1

47 3 LAURA SANDINO FERNANDEZ 00:37:15 NENIS2

48 2 MARTA SANDINO FERNANDEZ 00:37:15 NENIS3

51 81 PATRICIA REVILLA RODRIGUEZ 00:40:04 RAPOSOS TRAIL TEAM4

52 77 ALMUDENA CALLEJA SUAREZ 00:42:055

56 71 NATALIA RODRIGUEZ GIRALDO 00:43:596

1 of 2Page



I CROSS POPULAR CANDAMO

CLASIFICACION POR CATEGORIAS
CRONOMETRAJE Y EVENTOS DEPORTIVOS

19/02/2017

Masculino M-40 MASCULINO

PosGen. No Nombre Tiempo CLUBPosCat

7 10 GABRIEL ALEJANDRO MARTIN 00:27:30 CHANWAS1

10 7 RUBEN DEL CAÑO MENENDEZ 00:27:52 CHANWAS2

12 84 ROBERTO GARCIA FERRERAS 00:28:003

18 74 ANTONIO FERNANDEZ MARQUES 00:28:57 AVILES ATLETISMO4

20 19 DIEGO GONZALEZ ALONSO 00:29:31 CD 2007 LLANERA5

21 28 LUIS PEREZ MUÑIZ 00:29:41 PILOÑA DEPORTE6

26 23 YONATAN MARIN CASERO 00:31:497

28 76 JAVIER PEREZ GONZALEZ 00:32:158

31 55 ENRIQUE SANCHEZ SANTIAGO 00:32:589

35 17 ALADINO MONTES CASADO 00:33:47 X-PLORER TEAM10

46 80 JAVIER GARCIA DIAZ 00:36:23 RAPOSOS TRAIL TEAM11

Femenino F-40 FEMENINO

PosGen. No Nombre Tiempo CLUBPosCat

19 52 SUSANA GONZALEZ GUTIERREZ 00:29:271

Masculino M-45 MASCULINO

PosGen. No Nombre Tiempo CLUBPosCat

3 9 SERVANDO FERNANDEZ CARROCERA 00:26:46 CHANWAS1

34 63 ROBERTO RUBIO ROZAS 00:33:432

44 56 JOSE CARLOS SUAREZ GONZALEZ 00:35:573

Masculino M-50 MASCULINO

PosGen. No Nombre Tiempo CLUBPosCat

13 8 ANGEL RODRIGUEZ GARCIA 00:28:05 CHANWAS1

16 13 PEDRO GORRIA 00:28:272

53 27 PABLO GARRIDO GONZALEZ 00:42:063

Masculino M-55 MASCULINO

PosGen. No Nombre Tiempo CLUBPosCat

8 78 JOSE LUIS GARCIA FERNANDEZ 00:27:401

24 67 MANUEL JESUS VALLINA SANCHEZ 00:31:172

Femenino F-55 FEMENINO

PosGen. No Nombre Tiempo CLUBPosCat

29 68 CLELLAN COE 00:32:281
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I CROSS POPULAR CANDAMO
7.5K

Provisional Team Results
4 members per team used to calculate result

Team type: MASCULINO

Team name:
Team result: 33 Team Pos: 1

Overall PosTeam Pos Race No Name Finish Time

CHANWAS
Time:

Laps

1 3 9 SERVANDO FERNANDEZ CARROCERA 00:26:46
2 7 10 GABRIEL ALEJANDRO MARTIN 00:27:30
3 10 7 RUBEN DEL CAÑO MENENDEZ 00:27:52
4 13 8 ANGEL RODRIGUEZ GARCIA 00:28:05
5 14 59 MIGUEL FERNANDEZ FERNANDEZ 00:28:07
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I CROSS POPULAR CANDAMO
7.5K

Provisional Team Results
2 members per team used to calculate result

Team type: FEMENINO

Team name:
Team result: 95 Team Pos: 1

Overall PosTeam Pos Race No Name Finish Time

NENIS
Time:

Laps

1 47 3 LAURA SANDINO FERNANDEZ 00:37:15
2 48 2 MARTA SANDINO FERNANDEZ 00:37:15
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Pos Nombre Dorsal Tiempo Equipo

3 SERVANDO FERNANDEZ CARROCERA 9 00:26:46 CHANWAS

7 GABRIEL ALEJANDRO MARTIN 10 00:27:30 CHANWAS

10 RUBEN DEL CAÑO MENENDEZ 7 00:27:52 CHANWAS

40 ROCIO LOPEZ TRELLES 69 00:34:53 CHANWAS

Equipos mixtos
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